
  
 

Piazza Marina, 61 – 90133 Palermo – Tel 091-23893876 – Fax  091-23860781 e-mail: concorsi@unipa.it 

http://www.unipa.it/amministrazione/arearisorseumane/settorereclutamentoeselezioni/ 

 1/1 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTA la Disposizione n. 2703 del 24.09.2020 - Albo n. 1658 del 24.09.2020 -  con la quale sono state indette le 

procedure selettive, riservate al personale interno, per la progressione economica in applicazione degli artt. 

79, 81 e 82 del CCNL 2006/2009 a valere sulle risorse stanziate nell’Esercizio Finanziario 2020; 

VISTO il Regolamento per l'attività formativa del personale tecnico-amministrativo dell'Università degli Studi di 

Palermo - D. R. n. 316 del 04.02.2019 ed in particolare l’art. 9 comma 3 che cosi recita 

“ L’attività di docenza può essere espletata da:  

a) […] 

b) […] 

c)  […] 

d) personale T.A. di categoria EP e D in servizio presso l’Università degli Studi di Palermo ovvero di 

categoria B o C laddove vi siano carenze di personale di categoria superiore in possesso delle competenze 

specifiche richieste per l’erogazione del corso.” 

 

CONSIDERATO che la Tabella indicatore “E”, allegata al citato bando, alla lettera “D - Attività di docenza” riporta, 

quanto segue : […] 

 B e C - non applicabile 

 D - Max 2 punti 

 EP - Max 5 punti” 

 

RITENUTO, pertanto, necessario procedere alla modifica della voce prevista alla citata lettera “D - Attività di 

docenza” – categorie B e C; 

 

DISPONE 

 

Art. 1  la Tabella Indicatore “E” – lettera D - “Attività di docenza”, allegata alla Disposizione n. 2703 del 

24.09.2020 - Albo n. 1658 del 24.09.2020,  è così modificata: 

[…] 

 B e C – Max 1 punto 

 D - Max 2 punti 

 EP - Max 5 punti 

[…] 

Art. 2  la Tabella “E” - “Titoli Culturali e Professionali - Schema di riepilogo assegnazione punteggio” allegata  al 

bando della procedura è così modificata: 

 

 

Art. 3  Restano salvi gli effetti già prodotti dalla pubblicazione della Disposizione  n. 2703 del 24.09.2020 all’Albo 

online d’Ateneo.  

IL DIRETTORE GENERALE 

Dott. Antonio Romeo 

Voce Ctg B 

Max 15 Punti 

Ctg C 

Max 20 punti 

Ctg D 

Max 20 punti 

Ctg EP 

Max 30 punti 

A - incarichi ex art. 75 e 91 CCNL 2,5 4 4 8 

B - altri incarichi 4 4 4 6 

C - pubblicazioni 1 1 1 1 

D - attività di docenza interna 

      attività docenza esterna 
1 1 2 5 

1 2 2 2 

E - convegni e seminari 0,5 0,5 0,5 0,5 

F-G - titoli di studio e abilitazioni 

professionali 

6 8,5 6,5 7,5 




		2020-10-08T16:42:59+0000
	Antonio Romeo




